ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2011 г.                                                                             № 2013
г. Тверь

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных учреждениях здравоохранения города Твери», утвержденную постановлением  администрации города Твери от    31.12.2010  N 2871 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных учреждениях здравоохранения города Твери»
на 2011-2013 г.г.»
С целью эффективного и своевременного использования средств городского бюджета, предусмотренных на 2011 год, постановляю:

1. Внести в ВЦП "Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных учреждениях здравоохранения города Твери", утвержденную постановлением администрации города Твери от 31.12.2010 N 2871 «Об утверждении ведомственной целевой программы "Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных учреждениях здравоохранения города Твери", следующие изменения, изложив Приложение к ведомственной целевой программе "Обеспечение пожарной безопасности в муниципальных учреждениях здравоохранения города Твери" в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.
Глава администрации города                                                          В.Б. Толоко

Приложение

к Постановлению  администрации

города Твери

от 11 ноября 2011 г. N 2013
«Приложение к ведомственной

целевой программе
«Обеспечение пожарной безопасности
в муниципальных учреждениях
здравоохранения города Твери»

Распределение средств
для обеспечения необходимых и достаточных мер
пожарной безопасности муниципальных учреждений
здравоохранения на 2011 - 2013 г.г.

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ "Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского"
	8791,2
	2239,2
	3851,1
	2700,9

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	27854,2
	1740,2
	14664,0
	11450,0

	МУЗ «Городская больница N 5»
	918,4
	437,4
	305,0
	176,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	6726,4
	1906,4
	4110,0
	710,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	4845,5
	2185,5
	1330,0
	1330,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	1940,5
	1733,3
	119,4
	87,8

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	5746,0
	2346,0
	1745,0
	1655,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	1618,1
	1061,1
	265,0
	292,0

	МУЗ «Городская поликлиника N 8»
	1555,7
	555,7
	500,0
	500,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 1»
	397,0
	215,0
	121,0
	61,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 2»
	1122,3
	407,3
	380,0
	335,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	1898,9
	194,9
	937,0
	767,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	291,1
	142,1
	119,0
	30,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	1174,6
	433,6
	576,0
	165,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	5622,8
	1163,0
	4050,2
	409,6

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	2833,1
	773,1
	750,0
	1310,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	631,5
	581,5
	25,0
	25,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	1346,9
	1214,9
	66,0
	66,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	1234,0
	336,0
	433,0
	465,0

	ГМУ «Автобаза медицинского транспорта»
	392,0
	182,8
	99,6
	109,6

	Итого
	76940,2
	19849,0
	34446,3
	22644,9

1. Расходы на проектные, монтажные работы по установке
оборудования охранно - пожарной сигнализации,
системы оповещения людей о пожаре

	Наименование учреждения
	Расходы всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского»
	648,0
	286,0
	181,1
	180,9

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	4462,4

	812,4
	3650,0
	0,0

	МУЗ «Городская больница N 5»
	222,3
	222,3
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	906,2
	906,2
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	460,7
	460,7
	0,0
	0,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	66,3
	66,3
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	1144,8
	524,8
	360,0
	260,0

	МУЗ «Городская поликлиника N 8»
	919,8
	39,8
	440,0
	440,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	99,5
	99,5
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	79,1
	79,1
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	599,8
	99,8
	500,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	41,9
	41,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	9,0
	9,0
	0,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	6,9
	6,9
	0,0
	0,0

	Итого
	9681,7
	3669,7
	5131,1
	880,9

2. Ремонт оборудования охранно - пожарной сигнализации
и электрооборудования

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	550,2
	150,2
	200,0
	200,0

	МУЗ «Городская больница N 5»
	135,3
	75,3
	60,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	7,4
	7,4
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	650,0
	100,0
	275,0
	275,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	289,6
	289,6
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	358,6
	148,6
	100,0
	110,0

	МУЗ «Городская поликлиника N 8»
	238,6
	238,6
	0,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	200,0
	0,0
	100,0
	100,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	2,3
	2,3
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	46,8
	46,8
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	9,0
	9,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	43,9
	43,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	99,9
	99,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	4,6
	4,6
	0,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	39,0
	19,0
	10,0
	10,0

	Итого
	2675,2
	1235,2
	745,0
	695,0

3. Замеры сопротивления изоляции электропроводки
и контуры заземления

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского»
	200,0
	0,0
	150,0
	50,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	519,7
	269,7
	200,0

	50,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	113,0
	113,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	246,6
	166,6
	40,0
	40,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	25,0
	25,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	349,0
	29,0
	160,0
	160,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	114,5
	19,5
	45,0
	50,0

	МУЗ «Городская поликлиника N 8»
	34,9
	34,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 1»
	155,0
	15,0
	100,0
	40,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	90,8
	50,8
	40,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	97,9
	97,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	100,0
	15,0
	70,0
	15,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	168,8
	48,8
	30,0
	90,0

	Итого
	2415,2
	985,2
	835,0
	595,0

4. Ремонт,  испытание и обслуживание противопожарного водопровода
	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	1134,0
	134,0
	0,0
	1000,0

	МУЗ «Городская больница N 5»
	226,0
	0,0
	100,0
	126,0

	1
	2
	3
	4
	5

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»

	912,8
	512,8
	200,0
	200,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	198,0
	38,0
	80,0
	80,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	31,4
	31,4
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	202,7
	180,7
	10,0
	12,0

	МУЗ «Городская поликлиника N 8»
	42,8
	42,8
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	86,0
	0,0
	86,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	9,2
	9,2
	0,0
	0,0

	Итого
	2842,9
	948,9
	476,0
	1418,0

5. Огнезащитная обработка деревянных панелей
и чердачных перекрытий
	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского»
	303,2
	3,2
	200,0
	100,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	600,0
	0,0
	500,0
	100,0

	МУЗ «Городская больница N 5»
	113,0
	13,0
	100,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	28,4
	8,4
	10,0
	10,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	39,4
	39,4
	0,0
	0,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	89,5
	89,5
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	1054,9
	54,9
	500,0
	500,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	244,0
	19,0
	105,0
	120,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	277,4
	77,4
	100,0
	100,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	89,2
	89,2
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	49,0
	49,0
	0,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	161,2
	41,2
	50,0
	70,0

	Итого
	3049,2
	484,2
	1565,0
	1000,0

6. Заправка имеющихся огнетушителей
	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского»
	17,4
	2,4
	10,0
	5,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0

	МУЗ «Городская больница N 5»
	6,5
	6,5
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	51,5
	1,5
	25,0
	25,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	11,8
	0,0
	5,0
	6,8

	1
	2
	3
	4
	5

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	40,0
	0,0
	20,0
	20,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 1»
	6,0
	0,0
	3,0
	3,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	8,8
	0,8
	4,0
	4,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	5,0
	0,0
	5,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	6,4
	3,0
	1,2
	2,2

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	2,9
	2,9
	0,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	8,0
	0,0
	8,0
	0,0

	Итого
	305,3
	18,1
	221,2
	66,0

7. Приобретение средств пожарной безопасности

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского»
	80,0
	80,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	150,0
	0,0
	150,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	189,6
	189,6
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	717,4
	217,4
	250,0
	250,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	201,8
	157,4
	44,4
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	216,7
	116,7
	50,0
	50,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	19,9
	9,9
	10,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 1»
	182,0
	178,0
	2,0
	2,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 2»
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	63,0
	61,0
	2,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	270,0
	70,0
	150,0
	50,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	614,1
	533,0
	39,4
	41,7

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	1000,0
	0,0
	0,0
	1000,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	120,0
	120,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	37,9
	37,9
	0,0
	0,0

	Итого
	4067,4
	1975,9
	697,8
	1393,7

8. Обучение персонала
	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского»
	35,0
	0,0
	10,0
	25,0

	1
	2
	3
	4
	5

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	35,0
	15,0
	10,0
	10,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	20,0
	10,0
	5,0
	5,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	50,0
	5,0
	20,0
	25,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	9,0
	0,0
	9,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 1»
	18,0
	10,0
	4,0
	4,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	6,0
	0,0
	3,0
	3,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0

	ГМУ «Автобаза медицинского транспорта»
	2,8
	2,8
	0,0
	0,0

	Итого
	305,8
	42,8
	161,0
	102,0

9. Очистка,  модернизация, ремонт и обслуживание вентиляционных систем
	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 1 им. В.В. Успенского»
	6109,1
	1609,1
	2500,0
	2000,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	550,0
	0,0
	275,0
	275,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	1291,9
	491,9
	400,0
	400,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	1219,6
	919,6
	150,0
	150,0

	МУЗ «Городская поликлиника N 8»
	129,9
	129,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	18,7
	18,7
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	3299,1
	299,1
	3000,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	70,1
	70,1
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	936,9
	936,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 1»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 2»
	674,6
	99,6
	310,0
	265,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	1117,4
	22,4
	595,0
	500,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	70,0
	45,0
	25,0
	0,0

	ГМУ «Автобаза медицинского транспорта»
	97,0
	97,0
	0,0
	0,0

	Итого
	15614,3
	4749,3
	7265,0
	3600,0

10. Замена глухих оконных решеток на распашные
	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская больница N 1 им. В.В. Успенского»
	278,5
	78,5
	100,0
	100,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	2714,9
	264,9

	2450,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	1500,0
	0,0
	1500,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 2»
	47,7
	47,7
	0,0
	0,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	319,8
	319,8
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	551,5
	151,5
	200,0
	200,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	250,0
	0,0
	0,0
	250,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	86,3
	86,3
	0,0
	0,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	42,0
	0,0
	42,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Итого
	5840,7
	948,7
	4342,0
	550,0

11. Установка дверей с доводчиками, перегородок для отсечения огня и дыма, противопожарных дверей и ремонт эвакуационных выходов

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская больница N 1 им. В.В. Успенского»
	460,0
	0,0
	460,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	14734,0
	0,0
	5500,0
	9234,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	1850,0
	0,0
	1850,0
	0,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	669,1
	669,1
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	645,0
	245,0
	200,0
	200,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	0,
	0,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 1»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	325,1
	150,1
	175,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	200,0
	0,0
	100,0
	100,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	560,0
	360,0
	200,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	103,9
	103,9
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	130,0
	130,0
	0,0
	0,0

	Итого
	19677,1
	1658,1
	8485,0
	9534,0

12. Изготовление стендов с планами эвакуации
в соответствии с ГОСТ 12.4.026-2001

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	270,0
	0,0
	179,0
	91,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	55,8
	55,8
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	41,4
	41,4
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	29,6
	29,6
	0,0
	0,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	521,6
	126,8
	279,0
	91,0

13. Приобретение и модернизация повысительных насосов

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	660,0
	0,0
	660,0
	0,0

	Итого
	660,0
	0,0
	660,0
	0,0

14. Установка тамбур-шлюзов с подпором воздуха при пожаре

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	700,0
	0,0
	550,0
	150,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Итого
	800,0
	0,0
	650,0
	150,0

15. Техническое обслуживание охранно-пожарной сигнализации

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013  год

	МУЗ «Городская больница N 1 им. В.В. Успенского»
	660,0
	180,0
	240,0
	240,0

	МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»
	659,0
	109,0
	200,0
	350,0

	МУЗ «Городская больница N 5»
	157,5
	62,5
	45,0
	50,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	872,0
	72,0
	400,0
	400,0

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	679,5
	179,5
	250,0
	250,0

	МУЗ «Городская поликлиника N 8»
	189,7
	69,7
	60,0
	60,0

	МУЗ «Детская городская клиническая больница N 1»
	211,8
	60,8
	70,0
	81,0

	МУЗ «Городская детская больница N 2»
	73,1
	73,1
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5

	МУЗ «Городская детская больница N3»
	199,0
	39,0
	75,0
	85,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	314,2
	99,2
	100,0
	115,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	364,4
	84,4
	130,0
	150,0

	МУЗ «Родильный дом N 3»
	178,1
	68,1
	50,0
	60,0

	МУЗ «Родильный дом N 4»
	109,4
	59,4
	25,0
	25,0

	МУЗ «Родильный дом N 5»
	176,8
	44,8
	66,0
	66,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N1»
	36,0
	12,0
	12,0
	12,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 2»
	200,0
	60,0
	70,0
	70,0

	МУЗ «Стоматологическая поликлиника N 3»
	141,6
	21,6
	60,0
	60,0

	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	49,0

	9,0
	20,0
	20,0

	МУ «Тверская станция скорой медицинской помощи»
	662,2
	137,2
	260,0
	265,0

	ГМУ «Автобаза медицинского транспорта»
	292,2
	83,0
	99,6
	109,6

	Итого
	6225,5
	1524,3
	2232,6
	2468,6

16. Ремонтные работы помещений

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013  год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 7»
	513,8
	427,2
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская детская больница N 3»
	835,1
	788,0
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	601,9
	63,0
	600,0
	0,0

	Итого
	1878,2
	1278,2
	600,0
	0.0

17. Услуги радио – телефонной связи для передачи сигнала систем пожарной безопасности на пункт центрального наблюдения.

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013  год

	МУЗ «Городская клиническая больница N 6»
	296,0
	96,0
	100,0
	100,0

	МУЗ «Родильный дом N 1»
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0

	МУЗ «Родильный дом N 2»
	1,3
	0,0
	0,6
	0,7

	Итого
	298,8
	97,5
	100,6
	100,7

18. Испытание пожарных лестниц

	Наименование учреждения
	Расходы, всего
	В том числе

	2011 год
	2012 год
	2013  год

	МУЗ «Городская больница N 5»
	57,8
	57,8
	0,0
	0,0

	МУЗ «Городская клиническая больница №7»
	48,3
	48,3
	0,0
	0,0

	Итого
	106,1
	106,1
	0,0
	0,0

	       ».
Начальник департамента
здравоохранения и социальной политики

администрации города Твери
	И.В. Барышев